
 

Российская Федерация                                 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(четвертого созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   08 декабря 2010 г.                                            №  350 

г. Калининград 

 

О внесении изменения в Приложение № 2                     

к решению окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 12.11.2008 № 275                              

«Об утверждении Положений   «О муниципальном 

гранте городского округа «Город Калининград»,  

«Об открытом конкурсе на получение 

муниципального гранта и порядке его проведения 

в городском округе «Город Калининград» 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов 

города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике 

и общественной безопасности Шумилина А.А.,  окружной Совет 

  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести  изменение в Приложение № 2  к решению окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 12.11.2008 № 275  «Об утверждении Положений   «О муниципальном гранте 

городского округа «Город Калининград», «Об открытом конкурсе на получение 

муниципального гранта и порядке его проведения в городском округе «Город Калининград»: 

 в пункте 6.2. раздела 6 «Конкурсная комиссия» Положения «Об открытом конкурсе на 

получение муниципального гранта и порядке его проведения в городском округе «Город 

Калининград» слова «... 9 человек» заменить словами   «…11 человек».  

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному    самоуправлению, 

социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.). 

 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                          А.Г. Ярошук   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


